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Zonă unități industriale / depozitare

Zonă de protecție a căilor de comunicație feroviară - 100 m
Zonă de siguranță a căilor de comunicație feroviară - 20 m

Zonă de protecție a monumentelor/ ansamblurilor/ siturilor istorice protejate
Monumente/ ansambluri/ situri clasate

Aliniament existent

Limită teren studiat in P.U.Z. conform certificat de urbanism
Limite cadastrale parcele existente

Limită P.U.Z. in lucru - Lidl Romania s.c.s

Legendă:

Zonă studiată

Interdicție de construire până la elaborare PUZ

Căi de comunicație rutieră, carosabil existent și amenajări aferente
Căi de comunicație feroviare și amenajări aferente

Zonă de locuințe și servicii, regim de înălțime mic, P - P+2

Zonă de instituții publice și servicii
Zonă de locuințe și servicii, regim de înălțime P+6 sau mai mare
Zonă de locuințe, regim de înălțime mediu, P+3 - P+5

Linie electrică subterană 20kV existentă
Linie electrică subterană 0,4 kV existentă
Conductă de aducțiune apă potabilă existentă în domeniul public
Rețea de canalizare menajeră existentă

109,88

90.64

87.92

88.76

88.73

88.76
88.94

88.80
88.80

88.80

88.89

H
88.85

89.30
89.20

89.28

89.22
89.31

89.34
89.36

89.30
89.21

89.36

89.88

89.91

89.84

89.48

90.12
90.25

90.14

90.23

90.18

90.13

90.44
C

90.29

90.27

90.38 C

90.53
90.56
90.56

90.65
90.52

90.46

90.55

90.63

90.39

90.36

90.83

90.86

90.85

91.60

90.92
90.95

90.89 90.76

90.82

90.87

90.97

91.07

90.92

90.68
90.60

90.62

90.82
C

90.84

90.73

90.25
90.14

90.17

90.11
90.22 90.19

90.23

90.21
89.05

89.14 90.32

90.41

90.40

90.41
90.39

90.39

90.22

89.22
88.82

88.83
88.83

89.01

88.91 90.06

90.23
88.97
88.95

88.81

88.78 88.79
88.79

88.75

88.75

88.68

88.77

90.23

90.26

90.18 90.41

90.58
90.67

90.80 90.56

90.38

90.5390.67

90.34

90.11

90.21

90.30

90.39

90.44

90.3190.31

90.36
90.52

90.29

90.27
89.47

89.27

90.11
C

90.55
C

90.78 C

91.03

90.92
90.79
90.93
90.97

89.94

89.92

89.68

89.04

89.30

89.29

89.21

89.29

89.84

89.87

89.16
89.04

89.11

89.07

88.96
C

88.91 88.79

89.07
C89.03

C

89.12
89.1790.38

89.05
90.38

90.27

90.45

90.65

89.3589.42
89.4989.46

89.3189.23

88.85

89.42

89.0489.11

89.20
89.19

89.18

89.24

88.85
88.85

88.81
88.80

88.75

88.81
C

88.81
C

88.87

88.82
C

89.01

88.63

99.08
97.49

90.73

95.44

94.38

94.39

92.18

93.34 90.84

91.98

92.86
96.51

91.37

94.32

92.17

88.23

88.12
88.20

88.23 88.48

88.51

88.46
C

88.64
88.63

87.77
87.77

87.5287.63
87.62

87.54

87.64
87.63

87.93
C

87.76

87.72

87.88
87.8588.02

88.04
88.00

87.91

88.07
88.03

88.16
88.18

88.14
88.15

88.34
88.32

88.18

88.39
88.33

88.37

88.25

88.41

88.47

88.51
88.50

88.49

88.59

88.61

88.58

88.58

88.63
C

88.48
C

88.52 88.50

88.52

88.53

88.5788.59

88.56

88.93

90.00
90.00

89.91
90.03

88.75

88.62
C

89.03
C 89.01

88.64

88.60
C

88.67 88.75
88.64

88.91
C

88.94 89.07
88.98

88.81
C

89.00
89.05

89.06

88.91

89.01

89.00

88.92

88.92
88.78

88.87

88.82
88.92

88.75

88.77
C

89.03

89.47

91.17
91.23

91.17
91.29

91.40
C

91.49

91.38 91.41

91.46

91.25 91.13

90.99
90.93

91.00

90.85

90.70

91.1291.27

91.42
C

91.21
91.10

91.18
91.17

91.15

91.24
91.27

91.4491.40

91.36

91.15

90.9090.85
90.98

91.02

90.81

90.71
C
90.69

90.75

90.7090.60
90.51

89.88

89.96

90.01
90.01 89.99

90.18
C

89.93

89.8789.97

89.86
90.34 90.40

90.41

90.15

90.33

90.25

90.37

90.25

90.35

90.35

90.25

89.92
C

89.78
C

89.12 89.07

89.25
89.21

89.38
89.37

89.60

89.55

90.0490.05

90.06

90.30

90.31

90.34

90.20

90.15

90.15
90.03

90.29

90.40

90.56
C

90.33

90.38
90.38

89.73 89.70
89.55

89.53

89.52

89.64 89.67

90.11

90.19

90.33

90.16

90.35

90.37

90.38

90.42

90.44

90.55
90.38

90.37

90.43

90.52

90.41
C

90.35

89.42
89.30

89.36

89.34
89.38

89.41

89.42

89.44

89.42

89.41

89.76

89.7790.05

90.0690.42

90.36

90.29

90.24

90.13

90.43

90.49

C
90.72

90.68
90.74

90.65
90.57

90.46

90.74

90.8690.84

90.99

91.03
90.88

90.83

90.84

90.7491.12 90.93

91.11
91.16

91.12

91.03

90.62

90.05

90.67

90.84

90.90
C

90.92
90.75

90.89

90.45

90.33

90.04

88.81

88.69
88.74

88.73

88.69

88.74
88.85

88.64

88.54

88.7287.35

88.67
87.49

88.55

87.33

87.35

87.51

88.80

87.91

87.88

87.84

87.68

87.69

87.71

87.65

87.68

87.70

87.74
C

87.74

87.82

87.69 88.02

88.00

88.31

88.08 88.16

88.19 88.28
88.51

88.56

88.54

88.40

88.25

88.09

88.59

88.52

88.68

88.68

88.66 88.34

88.06
88.92

88.72

88.6288.57

88.70

88.50

88.78 88.93

88.4888.5588.51

88.46

88.30
88.27

90.64

88.06

88.06
88.18

88.25

88.27

88.24

88.14

88.09

88.07

87.91

88.01
87.97

88.01

88.36
87.95

88.14

87.94

87.94

87.99

88.22

88.24

88.65

88.39

88.23

88.58

88.83
88.32

87.91

88.35

88.24

87.75
87.84

87.77

87.67

88.66
88.79

88.47
88.75

88.80

88.53

88.66 89.02

89.04
89.03

89.03

89.08

88.9788.96

89.16

89.02

89.04

88.69

88.12

88.22

88.30

88.56

88.61

89.19

88.78

88.86

88.85

88.84

88.25

87.88

88.11

88.76 88.83 88.83
88.81

88.80
88.84

88.95 88.63

88.96

88.55

88.98

88.79

88.74

88.72

88.62

88.68

88.81

88.75

88.88

88.81

88.72

88.83

88.85

88.64

88.53

88.71
88.55

88.49

88.62

88.50

88.64

88.61

88.59

88.74

88.76

88.87

88.92

88.70

87.66

87.75

87.85

87.86
88.32

88.35

88.3888.23

88.31

88.23

88.22

88.22

88.81

88.81

88.87

89.12

89.15
88.82

88.87 89.54

89.00

88.94

88.93

88.94

88.94

88.94

88.46

88.57

88.65

89.20

87.70

88.82

88.73

88.25

88.63

88.42

87.79
C

87.85

88.82

88.97

88.86

88.76

88.74

94.14

101.95

91.99

93.82

91.7488.87

88.85

88.83

88.78

88.77
88.89

88.77

88.70
88.94

88.96

88.72

88.76

88.97
93.82

88.62

88.80
88.73

88.67 88.67
88.75

88.72

93.85

88.57
C

88.59 C

88.55 H

88.62

88.4988.46

88.27
C

88.25
C

88.21

88.20 88.25

88.32

88.28

88.25

88.22

88.21

88.33
88.36

88.50
C

88.58

88.61
C88.70

88.67

88.60
C

88.60 H

88.58

C

88.59 C

88.2788.34

88.62
88.36

88.41

88.82

88.75
88.73

88.89
88.72

88.67

88.15

88.15

88.12

88.20

88.05

88.07

88.0888.05

88.15

88.13

88.09

88.13

88.11

88.11

88.05

88.03

87.93

88.08
88.08

88.04

87.97

88.01

87.80

87.72

88.0687.99

C

87.92

87.98

88.17

88.1488.0788.1188.17
C

88.25

88.16
88.03

87.95

87.91

88.14

87.93

87.95

88.06

88.08 88.02

88.14

87.91

87.9788.07

88.19

88.64

88.76
88.64 88.61

88.46

88.54 88.53

88.58

88.21

88.17 C

88.84
88.82

88.85

88.61

88.19
C

88.28
88.34

88.32

88.28

88.48

88.49
C

88.57

C

88.52

88.31

88.68

88.7588.79

88.66

88.60

88.65

88.60

88.58 C88.60

88.6388.66
88.80

88.63
C88.61

C

88.74
88.7188.78

88.66
88.83

88.77

88.7688.76

88.72

88.79

88.74

88.76

88.65

88.47

88.43
88.5388.59

88.52

88.22
88.26

88.29
88.44

88.48

88.62
88.31

88.47

88.68

88.79

88.84
88.65

88.62

88.59
C 88.56

C

88.59 88.63

88.67

88.67

88.7288.74
88.70

88.90

88.78
88.76

88.78

88.78

88.83
88.8288.92

88.93

88.92

88.84

88.86
88.9088.86

88.87

88.98
89.08

88.97 89.15

88.12

88.4188.44

88.17

88.14

88.07

88.31

88.76

89.01
89.04

88.94

88.60
88.59

87.70 87.72

87.65

87.74
87.80

87.74

87.60

87.81
87.81 87.68

88.08

88.88
C

88.87

C

88.79

88.85

88.87

88.88

87.60

87.69
87.81

87.69
87.81

87.57

87.70

87.87
87.74

87.84

87.76

88.01

88.27

89.10

88.76
C

88.68

88.69
C

88.93
88.90

88.77

88.0288.03

88.0787.97

88.00

88.03
88.12

88.21

88.29

88.32

88.49
88.55

88.55

88.65
88.65

88.56

88.14

88.06

87.95

87.85

87.95

88.08

88.1088.06

88.06

88.09
88.08 88.08

88.09
C

88.04

88.01

88.00

87.94
88.01

88.02

88.02
87.92

87.96
87.92

87.78

87.81

88.07

87.95
87.98

87.97

88.01

87.93

88.06

87.98

88.0288.00

88.20

88.06

87.96

87.96

88.00
88.00

87.98
88.10

88.06

87.93

87.95 87.99
C

87.79
87.90

87.76

87.84 87.78

87.93
C87.97

87.9188.03
88.06

88.10

88.15

88.03
88.02

87.89

87.88
87.86

87.74

87.96

87.93

87.85
87.80

87.82

87.70
87.66

87.58

87.79 87.76

87.96

Tei Tei Tei Tei Tei
Tei

Tei

Tei

Tei

Tei

Tei

Tei

Tei

Tei

Tei

Tei

Tei
Tei

Tei

Tei

Tei

Cad. 445752

Cad. 427893

Cad. 427892

Tei

88.10

87.96

87.84

88.20

88.00

87.85

88.21

88.06

87.95

88.16

88.01

87.88

87.84

88.00 87.86

88.07

88.19
88.11

88.30
88.07

87.99

87.95

88.31

88.55 88.42

89.00

89.06

88.99

88.61

88.41

2
0
4
9
0
0

2
0
5
0
0
0

2
0
5
1
0
0

478900

2
0
5
1
0
0

478900

2
0
5
2
0
0

479000

2
0
4
9
0
0

479000

2
0
5
0
0
0

479000

2
0
5
1
0
0

479000

2
0
5
2
0
0

479100

2
0
4
9
0
0

479100

2
0
5
0
0
0

479100

2
0
5
1
0
0

479100

2
0
5
2
0
0

479200

2
0
4
9
0
0

479200

2
0
5
0
0
0

479200

2
0
5
1
0
0

479200

2
0
5
2
0
0

479300

2
0
4
9
0
0

479300

2
0
5
0
0
0

479300

2
0
5
1
0
0

479300

2
0
5
2
0
0

z.v.z.v. z.v.

z.v.

trotuar asfalt

trotuar

trotuar

trotuar

Z.V.

Suprafata
betonata

vulcanizare&spalatorieauto

Gara deNORD

nr.top. 17384

nr.top. 17385

nr.top. 17386

nr.top. 17408

nr
.to

p.
 1

74
06

nr
.to

p.
 1

74
05

nr
.to

p.
 1

74
02

nr
.to

p.
 1

74
01

nr
.to

p.
 1

73
99

/1

nr.top. 17398

nr.top. 17396

construcƟe

construcƟe
construcƟe

co
ns

tr
uc
Ɵe

construcƟe

construcƟe

construcƟe

co
ns

tr
uc
Ɵe

z.v.
trotuar asfalt

trotuar asfalt

CF 428158
nr.top.17392/2/1/1

intrare
poarta

STR. GARIInr. top. 17413/1
6/A

6

nr. cad. 410586

nr. top. 17412

445752

404271

402598

437696

408033

404673

413136

410702

408020

1
3

5
9

11
7

21
19

23
25

13
15A

15
17

2
8

27
29

31
35

33

14
16

14A

37
37A

39
41

18
22

20
12

10

43

24

17452

17453

17446

17447

17450

17451

17392-17393

17431

17435

17396

17422

17425

17430

17401

17398

17418

17419

17421

17403

17404

17411

17407

SPLAIUL NICOLAE TITULESCU

nr. cad. 404934

STR
. PO

P D
E BASESTI

nr. top. 17412
STR

. PO
P D

E BASESTI

nr. top. 17412

C
.F. nr. 421574  Scf=16470m

p  Sm
as=16255m

p

1

2
3

4

5

6

78

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20
21

22

23

24

25

26

21.17
44.67

12.92
41.76

10 .38
3.41

14.94
46.19

23.87
19.70

6.50
14.46

11 . 39
17.46

24.40
43.12

63.58

37.42

173.79
35.54

81.65
118 .79

2.93

45.12
2.72

STR. GARII17413/1

BD
U

L G
EN

. D
R

AG
ALIN

A

17349,17353-17356/2

401063

436446

B-DUL REPUBLICII

nr. top. 17349 ,17353 -17356/1/1, C
F 401808 , S=16917m

p

17328

17349,17353-17356/1/1
gj

gj

gj

gjbloc

bloc

bloc

bloc

nr. cad. 404934

C1

nr. top.17349,17353,17356/3

bloc

81.45m

22.93m

33.42m

7.71m

81.64m

9.07m

11.47m

21.16m

68.52m

14.70m

1.03m

83.13m

4.38m

188.47m

37.61m

40.49m
98.75m

104.03m
74.53m

2526

27

P+8E

P+8E

P+8E

C
F 400937

401526

CF 434952

CF 400623
Top. 17367/1/1, 17367/2/1

CF 434694

CF 428595
Top  17369/3/2

Top 17369/1/1

Top.  17364/1,17365/1,17366/1/1

C
F 445999

Top.  17364/1,17365/1,17366/1/2

Top. 17359-17362/2, 17359 -17362/4

C
F 30010 TM

Top. 17359-17362/1

CF 419387
Top. 17359-17362/5

CF 402274
Top. 17359-17362/3/2

CF 401545
Top. 17363/1

P

P+2E+M

P+1E

P+8E
P+8E

Top. 17358/1
P+2E

P+4E

Top.17368,17367/1/2,
17367/2/2

STATUL ROMAN, in
folosinta Intreprinderii
de Stat I.M.B. Timisoara

P+2EP

P+3E

P+1E

P
P

P

Top. 17357/1

P+2E

420283

S.C. ELBA S.A.

CF 427996

CF 428156
S.C. ELBA S.A.

Top. 427996
S=1599mp

S.C. ELBA S.A.

Top. 428156
S=1823mp

CF 428157
S.C. ELBA S.A.

Top. 428157
S=2151mp

CF 427893
S.C. ELBA S.A.

Top. 427893
S=594mp

CF 427892
S.C. ELBA S.A.

Top. 427892
S=469mp

CF 415484

S=1908mp
Top. 17392/2/2, 17383/3/2

S=1527mp

P+2E

P+1E
CF 428155
S.C. ELBA S.A.

Top. 428155
S=135mp

S=59772mp
Top. 451145

S.C. ELBA S.A.
CF 451145

ACCES AUTO

109,91
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Zona de protectie a cailor de comunicatie feroviara 100m

Zona de siguranta a cailor de comunicatie feroviara 20m
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BEGA
BEGA

PUZ in lucru
LIDL Romania S.C.S.
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PUZ in lucru KLASS
funcțiuni mixte

H maxim S+P+16E

PUZ Malurile Canalului Bega
HCL 27 / 2010

SP. TUDOR VLADIMIRESCU

PUD Spalatorie auto
HCL 465 / 2019
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R2 R1 1Pb 2
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P+2E
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P

P

P
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Nr. C.F. / Nr. CAD

CF 451145, nr. cad. 451145

CF 428158, nr. cad. 428158

CF 428155, nr. cad. 428155

CF 428157, nr. cad. 428157

CF 427892, nr. cad. 427892

CF 427893, nr. cad. 427893

CF 427996, nr. cad. 427996

Total

MP %

766,00 1,36%

0,00 0,00

0,00 0,00

56.241,00 100,00

56.241

Zona construita

BILANT TERITORIAL  P.U.Z. ELBA S.A.

ZONE FUNCTIONALE
EXISTENT

Platforme, accese, parcari

Zone verzi amenajate

Total teren

Proprietar

49.897 (face parte din CF 

451145 in suprafata de 

59.772mp)

ELBA S.A.

Suprafata 

(mp)

1.468 (face parte din CF 

427996 in suprafata de 

1.599mp)

594

469

2.151

135

1.527

N


